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EDİTÖRDEN ONUNCU YIL SAYISINA 

 Ülkemizde yayınlanan saygın hakemli dergiler arasında yerini alan 
AKDENİZ İİBF DERGİSİ’ne, 2003 yılında, TÜBA tarafından Bilimsel 
Dergilere Destek Programı kapsamında destek sağlanmıştır. Böylece, 10. 
Kuruluş yılını kutlayan Fakültemizin başarılarına, bilimsel yayıncılık alanında 
bir yenisi daha eklenmiştir.  

 10. Yıl sayımızda karşınıza yeni Editör ve Yayın Kurulu üyelerimizle 
çıkıyoruz. Amacımız, önceki sayıları çıkarmış olan meslektaşlarımızın 
başlattıkları bu değerli çalışmayı en iyi şekilde sürdürebilmek. Bu doğrultuda, 
dergimize her zaman destek veren Kurucu Dekanımız Prof. Dr.  Yavuz 
Tekelioğlu’na, dergimizin ilk Editörü Dekanımız Prof. Dr. Fulya Sarvan’a, 
ilk dört sayıya emek veren tüm Editör ve Yayın Kurulu üyelerine, yeni 
ekibimizle çalışmaya devam eden Teknik Sorumlularımıza ve Dergi 
Sekreterimize şükranlarımızı sunuyoruz. 

 AKDENİZ İİBF DERGİSİ’nde yayınlanması istenen makale ve diğer 
çalışmalarla ilgili kurallarımızı, yenilenmiş haliyle, dergimizin sonunda 
yazarlara duyuruyoruz. Değerlendirilmek üzere gönderilen yazıların, daha 
önce hiçbir yerde yayınlanmamış ve bize yollandığı sırada başka bir derginin 
değerlendirme sürecine alınmamış olması gerektiğini önemle hatırlatırız. 

 Beşinci sayımızda önce, Kurucu Dekanımızın ve Dekanımızın Onuncu 
Yıl yazılarına yer verdik. Makaleler bölümünde ise, her biri “kör hakemlik” 
süreci işletilerek en az iki hakem tarafından değerlendirilmiş ve gerekli 
görülen değişiklikler yapılmış olan sekiz makale bulunuyor. Makalelerimiz 
konuları bakımından, Türk siyasal sisteminde siyasal partilerden kültürel 
sinerjiye, beşeri sermayeden yolsuzluğa dek uzanan geniş bir yelpazeye 
yayılıyorlar. Makale dışı yazılar bölümünde ise Fakültemiz öğretim üyelerinin 
bilimsel gezi ve eğitim semineri tanıtım notlarını okuyabilirsiniz. 

 AKDENİZ İİBF DERGİSİ’nin beşinci sayısının yayınlanmasında 
emeği geçen değerli Hakem Kurulu üyelerimize, yazı gönderen tüm 
araştırmacılara, dergi politikasını ve içeriğini yönlendiren Yayın Kurulumuza, 
makale değerlendirme süreçlerini titizlikle işleten Editör Kurulu üyelerimize 
ve Dergi Sekreterimize, derginin basımını gerçekleştiren Teknik 
sorumlularımıza teşekkürlerimi sunarım. 
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